



S.A.P. NA.

Sistema Ambiente Provincia di Napoli S.p.A. a socio unico

Spett.li:
Costituendo - RTI Rea Dalmine SpA-AD Logistica Srl
readalmine@greenholdingpec.it

Herambiente SpA
herambientegare@pec.gruppohera.it

Pa Service Srl
gare@pec.paservicesrl.com

Enki Srl
enki@legalmail.it

Oggetto: PROCEDURA APERTA 09/SAPNA/2023, suddivisa in due lotti, ciascuno dei quali finalizzato alla conclusione di un accordo quadro per il servizio di recupero e relativo trasporto a destino in ambito nazionale/comunitario dei rifiuti aventi codici EER 19.12.12 (frazione umida tritovagliata) e EER 19.05.01 (frazione umida tritovagliata stabilizzata) prodotti dagli Impianti TMB/STIR della Città Metropolitana di Napoli - Lotto 1 CIG A023F60154; Lotto 2 CIG A023F8C5A2
COMUNICAZIONE DI AGGIUDICAZIONE ART. 90, COMMA 1 DEL D. LGS. 36/2023

Si trasmette, in allegato alla presente, la determina del 26 febbraio 2023, con la quale l'Amministratore Unico di S.A.P.NA S.p.A. ha disposto l'aggiudicazione della procedura aperta in epigrafe come di seguito specificato:

Lotto 1:

alle seguenti società aggiudicatarie:

- costituendo raggruppamento temporaneo di imprese composto dalla mandataria **Rea Dalmine SpA** (P.IVA 02486950161) e dalla mandante **AD Logistica Srl** (P.IVA 05369270656) è assegnato un quantitativo di **15.000 tonnellate** per i 24 mesi di durata dell'accordo quadro al prezzo unitario di euro **209,60/Ton**, oltre IVA, per un importo complessivo di euro **3.144.375,00** di cui euro **375,00** per gli oneri della sicurezza;
- Herambiente SpA** (P. IVA 02175430392) è assegnato un quantitativo di **45.000 tonnellate** per i 24 mesi di durata dell'accordo quadro al prezzo unitario di euro **209,85/Ton**, oltre IVA, per un importo complessivo di euro **9.444.375,00** di cui euro **1.125,00** per gli oneri della sicurezza.

Lotto 2:

alle seguenti società aggiudicatarie:

- PA Service Srl** (P. IVA 02559120213) è assegnato un quantitativo di **55.000 tonnellate** per i 24 mesi di durata dell'accordo quadro al prezzo unitario di Euro **203,10/Ton**, oltre IVA, per un importo complessivo di euro **11.171.360,00** di cui euro **860,00** per gli oneri della sicurezza;





S.A.P. NA.

Sistema Ambiente Provincia di Napoli S.p.A. a socio unico

- b) **Enki Srl** (P. IVA 02545140168) è assegnato un quantitativo di **55.000 tonnellate** per i 24 mesi di durata dell'accordo quadro al prezzo unitario di Euro **208,93/Ton**, oltre IVA, per un importo complessivo di euro **11.492.010,00** di cui euro **860,00** per gli oneri della sicurezza;
- c) **Herambiente SpA** (P. IVA 02175430392) è assegnato un quantitativo di **50.000 tonnellate** per i 24 mesi di durata dell'accordo quadro al prezzo unitario di Euro **209,85/Ton**, oltre IVA, per un importo complessivo di euro **10.493.280,00** di cui euro **780,00** per gli oneri della sicurezza.

Il Responsabile Unico del Progetto

Domenico Ruggiero

RUGGIERO DOMENICO
2024.03.04 15:20:29

CN=RUGGIERO DOMENICO
C=IT
2.5.4.4=RUGGIERO
2.5.4.42=DOMENICO

RSA/2048 bits

Allegato:

- Determina di aggiudicazione del 26 febbraio 2024 - Repdetau n° 037 del 4 marzo 2024.

